
™تقرير تاريخ السيارة

وا3تاح اعتباراً من 13/4/24 الساعة 7:24:30 صباحًا CARFAX هذا فقط على ا3علومات ا3قدمة إلى CARFAX يعتمد تقرير تاريخ مركبة
بمعلومات أخرى حول هذه السيارة، بما في ذلك ا3شاكل. استخدم هذا التقرير CARFAX (بالتوقيت ا3ركزي الصيفي). ربما لم يتم إبEغ
.كأداة مهمة، إلى جانب فحص السيارة واختبار القيادة، aتخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك ا3ستعملة التالية

حادث / تاريخ الضرر
a CARFAX يتم اlبEغ عن جميع الحوادث / ا3شكEت إلى

حدث 1

10/02/2024
الحادث ا4بلغ
عنه: أضرار
طفيفة إلى
متوسطة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

الحدث 2

01/04/2024
خسارة إجمالية للمركبة

عنوان العEمة التجارية: اlنقاذ

1 سجل تاريخ الخدمة 

كارفاكس 1-مركبة مالك

مركبة تأجير شخصية

آخر ملكية لها في كاليفورنيا

36,507 آخر قراءة لعداد ا3سافات 

كيا فورتي جي 2023
تي Oين
رقم التعريف الشخصي:
3KPF54AD1PE591378
سيدان 4 د
I4 لتر 2
uالغازول
نظام دفع بالعجEت اwمامية
ملصق النافذة اwصلي

2024/4/13، 4:25 م
حة 1 من 4 صڡ'



التاريخ اPضافي
a CARFAX يتم اlبEغ عن جميع الحوادث / ا3شكEت إلى

مالك 1

خسارة كاملة
.إجمالي الخسارة ا3بلغ عنها: 04/01/2024

تم اlبEغ عن إجمالي
الخسارة

أضرار هيكلية
.بفحص هذه السيارة بواسطة متخصص في إصEح التصادمات CARFAX توصي

لم يتم اlبEغ عن
أي مشاكل

نشر الوسادة الهوائية
.CARFAX لم يتم اlبEغ عن أي انتشار للوسادة الهوائية إلى

لم يتم اlبEغ عن
أي مشاكل

فحص عداد ا4سافات
.a إشارة لتراجع عداد ا3سافات

لم يتم اlشارة
إلى أي مشاكل

حادث / ضرر
.تم اlبEغ عن الحادث: DMV. 02/10/2024 تم اlبEغ عن مشاكل في عنوان أضرار فادحة

استدعاء الشركة ا4صنعة
.CARFAX لم يتم اlبEغ عن أي استدعاءات مفتوحة إلى

لم يتم اlبEغ عن
أي استدعاءات

الضمان ا[ساسي
.من ا3حتمل أن يتم إلغاء ضمان الشركة ا3صنعة اwصلي من قبل الشركة ا3صنعة الضمان باطل

تاريخ العنوان مالك 1

العbمات التجارية الضرر
إنقاذ | غير ا3رغوب فيه | أعيد بناؤها | نار | فيضان | حائل | ليمون

!يحُذًِر
تم العثور على مشكلة

ماركات عداد ا4سافات
عدد الكيلومترات غير الفعلي | يتجاوز الحدود ا3يكانيكية a مشكلة

بالوaية. هذه السيارة غير مؤهلة لضمان (DMV) يحُذًِر! - تم اlبEغ عن مشاكل خطيرة من قبل إدارة ا3ركبات اÉلية
.CARFAX إعادة الشراء من

تاريخ ا4لكية
ويقدر عدد أصحابها

مالك 1

سنة الشراء 2023

نوع ا3الك اlيجار الشخصي

ا3دة ا3قدرة للملكية .سنة. 1 مو 1
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التاريخ التفصيلي

مالك 1
تاريخ الشراء:
2023

مركبة تأجير
شخصية

ميل/ سنة 32,500

تاريخ عدد
ا4ميال

مصدر تعليقات

لم يبلغ عنها شركة كيا موتورز أمريكا تم تصنيع السيارة وشحنها إلى الوكيل
ا4صلي

ملصق النافذة اCصلي

30/01/202
3

9 إيجابيات السيارة كيا جلينديل
جلينديل، كاليفورنيا
818-745-1090
glendalekia.com/

4.5 / 5.0
مراجعة تم التحقق 189

منها
465 اXفضلة للعمUء

تمت صيانة السيارة
تم ا\نتهاء من التفتيش قبل التسليم
تم تطبيق حماية الطUء
مركبة مغسولة/مفصلة

02/01/202
3

20 إيجابيات السيارة كيا جلينديل
جلينديل، كاليفورنيا
818-745-1090
glendalekia.com/

4.5 / 5.0
مراجعة تم التحقق 189

منها
465 اXفضلة للعمUء

تم بيع السيارة

16/02/202
3

كاليفورنيا
قسم اXركبات ا`لية
فان نويس، كاليفورنيا

تم إصدار العنوان أو تحديثه
تم اgبUغ عن اXالك اCول
تحمل عنوانًا أو مسجلة كمركبة إيجار
شخصية
تم اgبUغ عن القرض أو ا\متياز

10/02/202 تقرير الضرر الحادث اUبلغ عنه: أضرار طفيفة إلى

مملوكة في الو\يات/اXقاطعات التالية كاليفورنيا

اCميال اXقدرة اXقطوعة سنويًا سنة / 32,500

آخر قراءة لعداد اXسافات تم اgبUغ عنها 36,507

-
-
-

-
-

-
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10/02/202
4

تقرير الضرر الحادث اUبلغ عنه: أضرار طفيفة إلى
متوسطة
اCضرار التي لحقت الجانب اCيسر
ضرر في الجبهة اليسرى
ضرر في الخلف اCيسر
الضرر في الجبهة

كارفاكس لديه ا4فضل
الحوادث وا4ضرار
معلومة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

01/04/202
4

تقرير الضرر خسارة إجمالية للمركبة

هناك العديد من اCسباب التي تجعل شركة التأمs تعلن
عن خسارة كاملة للمركبة. قم بفحص هذه السيارة
بواسطة فني مؤهل قبل الشراء. يتعلم أكثر

01/04/202
4

كاليفورنيا
قسم اXركبات ا`لية

اUلكية أو التسجيل الصادر لشركة
bالتأم

01/04/202
4

36,507 كاليفورنيا
قسم اXركبات ا`لية
رانشو كوردوفا، كاليفورنيا

حصل التاجر على ملكية هذه السيارة
أثناء وجودها في اUخزون
تم إصدار شهادة/عنوان اmنقاذ

-
-
-
-

موقع الضرر
أمام

غادر sيم

مؤخرة

-
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